
Томская область

Администрация г. Северска 

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
т М.0?.9Ъ. № -f&St

г. Северск

О создании муниципального учреж- 
дения Самусьский Центр культуры

В целях усовершенствования культурного досуга жителей п.Самусь, 
упорядочения системы учреждений культуры и в соответствии с постановлением № 991 
от 28.05.97г. “Об организационных мероприятиях в связи с упразднением 
Администрации Самусьского сельского микрорайона”

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать Муниципальное учреждение Самусьский центр культуры на базе 
Самусьского Дома культуры, музея и библиотеки п.Самусь с 01.07.97г.

2. Назначить Красоткину Наталью Леонардовну директором МУ Самусьский 
центр культуры с ее согласия на условиях срочного трудового договора с 
сроком на 1 год с оплатой согласно штатному расписанию и контракту.

3. Директору МУ Самусьский центр культуры Красоткиной Н.Л. и отделу 
внегородских территорий (Устюжанцев Н.Г.) подготовить вступительный баланс на 
01.07.97г., передаточный акт, проект штатного расписания и смету расходов и 
предоставить их на рассмотрение в ГорФУ и ГКИ.

4. Директору МУ Самусьский центр культуры Красоткиной Н.Л. произвести 
оформление кадров созданного МУ в соответствии с трудовым законодательством 
Российской Федерации и подготовить проект Устава.

5. ГорФУ (Шипунова Н.Я.) осуществлять финансирование вновь созданного 
МУ Самуський центр культуры в пределах утвержденных смет Самусьского Дома 
культуры, музея и библиотеки п.Самусь.

6. Комитету по управлению имуществом (Гилева Л.К.) внести соответствующие 
изменения в реестр муниципальной собственности.



2

7. ГОВД (Порубов Н.С.) разрешить изготовление круглой печати и штампов.

8. МУ Самусьский Центр культуры встать на учет в Государственной налоговой 
инспекции г.Северска.

9. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы администрации Медведева О.П.

Визы:

Медведев О.П. 

Шипунова Н.Я. 

Гилева Л.К. 

Окишева Н.Ф. 

Артеменко Н.Н. 

Устюжанцев Н.Г. 

Короткова Т.Н. 

Яценко Л.А.

Н.И.Кузьменко

Торушко 4-64-62 
4 аг 06.06.97.


